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Gardlox Ziołowe pastylki do ssania z witaminą C i aloesem,
16 past.
 

Cena: 18,90 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 16 pastyl.

Postać pastyl.do ssania

Producent S-LAB SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Suplement diety w postaci pastylek do ssania z witamina C i aloesem przeznaczony do stosowania w celu wzmocnienia odporności
organizmu i wspomagania funkcjonowania gardła.

Prawoślaz - zawiera substancje ślazowe, działa osłonowo i nawilżająco na śluzówkę gardła.

Szałwia - wspomaga funkcjonowanie błon śluzowych górnych dróg oddechowych.

Tymianek - wspomaga odkrztuszanie.

Aloes, wyciąg z jeżówki purpurowej i witamina C - wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego.

Wskazania:
Produkt zaleca się stosować w celu wzmocnienia odporności i funkcjonowania gardła.

Składniki:
cukier, syrop glukozowy, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z liści szałwii, wyciąg z ziela tymianku, regulator kwasowości - kwas
cytrynowy, witamina C (L-askorbinian sodu), ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, wyciąg z aloesu, olejek eukaliptusowy, olejek szałwiowy,
wyciąg z ziela jeżówki purpurowej, substancja słodząca – izomalt.

Zawiera cukier i substancję słodzącą.

Składnik 1 pastylka % RWS* 4 pastylki % RWS*

Wyciąg z korzenia prawoślazu 88 mg ** 352 mg **
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Wyciąg z liści szałwii 70 mg ** 280 mg **
Wyciąg z ziela tymianku 35 mg ** 140 mg **
Witamina C 15 mg 18,8% 60 mg 75%
Bioflawonoidy cytrusowe 2 mg ** 8 mg **
Wyciąg z aloesu 3,5 mg ** 14 mg **
Wyciąg z ziela jeżówki purpurowej 1,8 mg ** 7,2 mg **
Olejek eukaliptusowy 15 mg ** 60 mg **
Olejek szałwiowy 3,5 mg ** 14 mg **

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
**Referencyjne wartości spożycia nie zostały ustalone

Stosowanie:
Ssać po 1 pastylce do 4 razy dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.

Nie stosować kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze od 5-25°C w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Opakowanie: 16 pastylek do ssania

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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